2 АПК, Върховният административен съд, Пето отделение РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 633 от 15.12.2021 г., постановено по адм. дело № 531/2021 г. по описа на Административен съд-Хасково.	
	ОСЪЖДА Община Хасково, гр. Хасково, пл. „Общински“ № 1 да заплати на Д. Панайотова, гр. Хасково, [адрес] сумата от 1500 (хиляда и петстотин), лева разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Донка Чакърова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Еманоил Митев/п/ Емил Димитров